PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2022
	№
	3851

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Положение об оплате труда работников

Муниципального бюджетного межпоселенческого учреждения

«Молодежный центр» им. В.Н. Огонькова
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников Муниципального бюджетного межпоселенческого учреждения «Молодежный центр» им. В.Н. Огонькова, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 30.11.2020 № 3049:

1.1. Изложить первый и второй абзацы пункта 2.7 в редакции:
«2.7. По итогам работы за квартал в пределах фонда оплаты труда руководителем Учреждения на основании протоколов оценочной комиссии работникам могут быть назначены следующие премиальные выплаты:

за качественное и оперативное выполнение особо важных заданий и особо срочных работ – в размере до 300 % должностного оклада;».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов

кн